
2006 年 5 月吉日 

お得意様各位 

 

広島県神石郡神石高原町近田 275 

TEL(0847)82-2126  FAX(0847)82-2021 

 
企 画 部 

 

専用出荷依頼書によるご注文のお願い 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当社では受注業務の一層の品質向上及び納品トラブル防止のため、芝注文

に関して専用出荷依頼書を準備いたしました。つきましては、別紙又は E メール添付ファ

イルにて専用出荷依頼書をお送りしますので、次回ご注文時より、ご利用頂きますよう、

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

（ご利用方法） 

まず、出荷依頼書に必要事項をご記入の上、出荷依頼書記載のＦＡＸ番号までＦＡＸをお

願いいたします。ＦＡＸ受信後、当社受注担当者より受領確認のＦＡＸを折り返し送信い

たします。 

これで出荷依頼（注文）の完了です。（繰り返しご注文頂くことの多いお客様は、あらかじ

めパソコンにテンプレートとして保存されると便利です。） 

 

（注文書ファイルを損失・削除した場合） 

出荷依頼書のデータファイル（Microsoft Excel ファイル 又は PDF ファイル）は、e-mail

又は郵送にてお送りいたします。下記までお問い合わせください。 

E-mail: webmaster@zoysian.co.jp   FAX: (08478)2-2021 

 

（問い合わせ先） 

ご不明な点がありましたら、当社までお問い合わせください。では、皆様のご理解、ご協

力のほどよろしくお願いいたします。 

 

いつもゾイシアンをご愛顧いただき、ありがとうございます。 

 

敬具 

 

 

 


